государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Пискалы)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 № 95-од

Об утверждении перечня программ, реализуемых

на базе центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы

В целях организации деятельности центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы

(далее – Центр «Точка роста») в 2024/2025 учебном году приказываю:

 Утвердить на 2024/2025 учебный год перечень программ для

реализации в Центре «Точка роста»:

1. Рабочие программы по учебным предметам:

ОБЗР – 7-9-е классы,

Труд (технология) – 5-8-е классы,

Химия – 8, 9-е классы,

Физика – 7-9-е классы,

Биология – 5-9-е классы.

2. Программы внеурочной деятельности, реализуемые с использованием

средств обучения и воспитания Центра «Точка роста»:

Шахматы -  школе – 2-й класс,

Алгоритмика – 3-й класс,

Моя информационная культура – 2-4-е классы,

Мир медицины – 9-й класс,

Функциональная грамотность: учимся для жизни – 5-9-е классы.

3. Дополнительные общеобразовательные программы технической и

естественно-научной направленностей:

 Моя робототехника – 2-8-е классы.

Директор    О.В. Гаврилова

		2024-09-02T15:52:27+0400
	0087a3eb24d71e84d4
	Гаврилова О_В_